Vrancrijxsche cronen seu duos gulden peter seu duos Mechelssche scilde 

pro tribus Hollant gulden (dg: pro d) seu aliud aureum pagamentum eiusdem 

valoris mediatim ad festum (dg: Petri ad cathedram) #Philippi et Jacobi# 

et mediatim ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. (dg: 

Testes datum supra) Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in crastino 

Aghate. 

BP 1180 p 684v 04 vr 09-02-1397. 

Voornoemde Henricus van Baex droeg voornoemd geldbedrag over aan zijn zoon 

Henricus. 

Dictus Henricus de Baex dictam pecuniam supportavit Henrico suo filio. 

Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post Agate. 

BP 1180 p 684v 05 vr 09-02-1397. 

(dg: Voornoemde Henricus van Merlaer beloofde aan Jacobus Loze). 

(dg: Dictus Jac Henricus de Merlaer promisit super omnia Jacobo Loze). 

BP 1180 p 684v 06 ±za 03-02-1397. 

Jacobus die Vrieze ev Margareta dvw Zibbo van der Scueren van Beilver droeg 

over aan Willelmus Broet (1) alle goederen, die aan hem en Margareta zullen 

komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Zibbo, (2) de helft, aan 

voornoemde Jacobus behorend, in al het koren dat thans gezaaid is resp. dat 

uiterlijk met Sint-Jan gezaaid zal worden op de hoeve van Ghibo Buc, 

gelegen ter plaatse gnd Cromvoirt. 

-. 

Jacobus die Vrieze maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie 

quondam Zibbonis van der Scueren de Beilver omnia bona sibi et dicte 

Margarete de morte Elizabeth relicte dicti quondam Zibbonis successione 

advolvenda (dg: in) ut dicebat (dg: here) atque (dg: ...) medietatem ad 

dictum Jacobum spectantem in omnibus bladis seminatis ad presens et infra 

hinc et festum nativitatis Johannis seminandis supra mansum Ghibonis Buc 

situm in loco dicto Crumvoert ut dicebat (dg: vendidit) hereditarie 

supportavit (dg: Nijc) Willelmo Broet promittens warandiam et 

obligationem ex parte sui deponere. 

BP 1180 p 684v 07 ±za 03-02-1397. 

Voornoemde Willelmus Broet beloofde vervolgens aan voornoemde Jacobus dat, 

zodra voornoemde Jacobus uitgestoken zal hebben op de erfgoederen van 

voornoemde Willelmus, gelegen in Venloen in Moergestel, 17 last turven, en 

daarvan 4 last afgeleverd zal hebben aan voornoemde Willelmus in Den Bosch, 

dat dan voornoemde overdracht van geen waarde zal zijn en dat voornoemde 

Willelmus dan de brieven daarvan aan voornoemde Jacobus zal afstaan. 

-. 

Notum sit universis quod cum ita actum fuisset constitutus igitur dictus 

Willelmus Broet promisit super habita et habenda dicto Jacobo quod si